DONA. Scio. q. c. si paphili est psona: cū ironia dicit: si carini simplex laudatio est: sed si paphili est hoc significat qđ supra. Ex unis geminas mihi conf. nup. sed nō eē personā paphili ex subiectis ostēdit. Nō. t. h. ne perres: deterret nūc carinū: ut & ipse adiuuet dauū: ne paphilo nubat philomena: & eodem sensu utit dauus aduersum carinū: quo supra qđ necesse sit: si huic nō daf te illā uxore ducere. Nō. t. h. n. e. uelut et carinus p se sentiat hoc dicit: uelut solent serui cōtumaciores aduersum amicū dñi: qā nup a carino accusatus est: uel qā qđ dicat nō habet: & uidet tacēdū non eē. Sat. h. q dilatio facta est. Vt. f. s. ut, pro ne non. Ne. u. n. e. m. ne pro nedū: aut aduerbiū ē phibētis: ut sit ne nō. salu. secūdo libro. Ne illa tauro paria sūt: pro nedum. Proinde. u. h. a. amoliri dicunt ea quæ cū magna difficultate & molimie sumo uentur & tollūtur e medio: sic dixit qđ odioso & molesto: discedere dē qui facile abiit e medio: amoliri q uix recedit. Proinde. u. h. a. molestū ipedimētū ex rei magnitudine iacētis i medio: & iō ipedientibus se dixit amolimini hīc: nō abite. proide. u. h. a. spe ifecta iā ēt impat dñis seruus callidus. Nā. m. in utrū hoc uerū dicit. an fingit qui adhuc cōsiliū nō iuenit qđ narrare possit. Ego. h. u. glyceriū. f. & cū miseratiōe puælle hāc. Quid tu. quo te hinc agis: tarditate discedētis ostēdit. agere se enī tardi & tristes dñi. sic Vir. Amisis remis atq. o. d. n. i. h. r. t. c. alibi. Ecce gubernator sese. pa. age. Quid tu hinc quo te agis: admonitio discedētis ut solet. nā a quo discedere desideramus admonemus eū quo eat. & id facere per iterrogationē admonet dauus carinū: ut ipse carinus discedat: qui nūc ultimus remanet. Verū uis dicam. pro initio sedulæ narratiōis. hoc sumimus: an sic respōdet carinus tāq qui itelligat nō dici sibi uelle dauū quo eat. sed id agere ut abscedat. Narratiōis mihi. i. i. c. i. i. f. quo eat. Quia uerū uis dicā. uelut pœmiū est: nā sic illi ipudēs respōdet. Quid de me fiet: qđ igit inquit. Quid de me fiet: ab eo hoc quasi a iocāte pñciandū est: nā sic illi ipudēs respōdet. Quid de me fiet: de philomena ducēda. Eho tu iprudens. nō satis pprie carino dixit iprudēs: qđ ifolita. & multa poscēti: quippe qui & spōsam alienā petere ausus est: & nō satis habet per dauū sibi morā præstitā paphili nuptiæ. Quod. t. d. i. horā: & est diecula: hoc est tēpusculū: & sumit ab eo qđ est hāc dies diecula mora & qđ parua dies: & diecula in qua. f. ambias quātū poteris ad ducendā philomenā. uult enī se dauus adiuuari per carinū & birriā. Promoueo. differo. promoueo. n. memoriter dauus. scit enim illū his uerbis petisse. saltē aliquot. d. p. d. p. a. n. n. n. cuius rei oblitus carinus ēt ut ducat uxorem petit. Ridiculū deest hominem. Age. u. uix cōcedentis: uix cōsentientis est & age ueniam. Tu misis dum exeo. a glycerio. f.